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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

|Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

|PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos per Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

|Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

|HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

|Donaciones de Capital

IActualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios //—\

Origen
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0.00
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0.00
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0.00
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39,268.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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99,840,704.21
0.00
0.00
0.00
0.00

99,840,704.21
35,232,533.21
0.00
64,608,171.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Aplicacién
19,909,276.21
19,909,276.21
14,515,013.49

5,394,262.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00}
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00)
0.00
0.00
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462,283.17
462,283.17
462,283.17
0.00]
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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173,815,416.08

147,593,726.13
0.00]
0.00
147,593,726.13|

26,221,689.95
0.00
26,221,689.95

Bajo protesta de de®ir verdad decla

edio Ambiente y

De conformidad a lo establecido

del Decreto Legislativo nim
Legislativo nimero 34
Gobiemno del Est

~ambos decretos publicados en el Periddico Oficial del
e Guanajuato nimero 190, décima parte, de fecha 21 de
septiembre de 2018.

os articulos tercero transitorio, parrafo primero,
32, y quinto transitorio, primer parrafo, del Decreto

lemente correctos y son responsabilidad del emisor.



