COMISIÓN DE VIVIENDA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2021

	Origen	Aplicación
ACTIVO	11,321,447.22	19,909,276.21
Activo Circulante	0.00	19,909,276.21
Efectivo y Equivalentes	0.00	14,515,013.49
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	5,394,262.72
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00
Inventarios	82,985,555.13	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
Activo No Circulante	11,321,447,22	0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	11,321,447.22	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Activos Intangibles	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
PASIVO	39,268.90	462,283.17
Pasivo Circulante	0.00	462,283.17
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	462,283.17
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00 0.00
Pasiyo No Circulante	39,268.90	2.20
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	39,268.90	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo		0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	0.00 39,268.90	0.00 0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	99,840,704.21	173,815,416.08
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0.00	147,593,726.13
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	147,593,726.13
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	99,840,704.21	26,221,689.95
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	35,232,533.21	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	26,221,689.95
Revalúos	64,608,171.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00

Bajo protesta de debir verdad declaramos que los Estados Financiaros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. María Isabel Offiz Mantilla Secretaria de Medio Ambiente y

De conformidad a lo establecido en los artículos tercero transitorio, párrafo primero, del Decreto Legislativo número 332, y quinto transitorio, primer párrafo, del Decreto Legislativo número 341, ambos decretos publicados en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado de Guanajuato número 190, décima parte, de fecha 21 de septiembre de 2018.